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
für kleine Familie. Gerne mit schönem
Garten und ca. 120 m² Wfl. in Ahrens-
burg/ Delingsdorf/ Ammersbek. KP bis
€ 425.000,--.t 04102- 8243050,
www.kriechimmobilien.de

HAUS IM GRÜNEN GESUCHT: 4-köpfige Fa-
milie aus NRW mit Katzen sucht
charmantes EFH in Großhansdorf/
Siek u.U. Gerne Landhausstil und mit
über 1000 m² Grundstück. KP je nach
Zustand.t 04102- 8243050,
www.kriechimmobilien.de

RAUMWUNDER GESUCHT: Kleine Familie
sucht EFH in Ahrensburg u.U. mit
ausbaufähigem Dachboden. KP bis
€ 575.000,--.t 04102- 8243050,
www.kriechimmobilien.de

Garage + Stellplätze, Albert-Schweitzer-Str.
73 in Bad Schwartau zu vermieten.
t 0151 / 675 11 453

Junge Familie sucht 3-Zimmer Wohnung
bis 860€ in Lübeck. Einzugsdatum ist fle-
xibel.t 015201322741

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. - 1.8., ca. 50 m²
(+-10 m²) in der Innenstadt und Umge-
bung. Kontakt: ac.alers@mail.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Künftiger Auszubildender bei der Firma
Dräger (18 J., NR) sucht ab August 2024,
Zimmer oder kl. Whg. in HL u. Umge-
bung, gern möbliert.t 0151-29159779

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

MIETGESUCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

WOHNUNGEN

MÖBLIERTE ZIMMER / WG

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

19IMMOBILIENMARKTSONNABEND, 20. APRIL 2024


